LTDA aproveita para colocar em anexo o Relatório	anual	de	2021,	contendo	as	
informações	previstas	no	Anexo	27-II	da	ICVM	588	(art.	27,	II,	da	ICVM	588); 

2.2 A BUILDINVEST INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS E INVESTIMENTOS 
LTDA o Patrimônio líquido da plataforma em 31/12/2021 era no valor de R$  
52.452,58 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta 
e oito centavos) conforme Balanço em anexo: 

2.3 A BUILDINVEST INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS E INVESTIMENTOS 
LTDA aproveita para confirmar as informações de cadastro e anexá-las no ofício 
novamente. 

Sem mais para o momento,

[...]

Nº de ofertas encerradas cujo valor alvo mínimo de captação foi atingido: 0 
Nº de ofertas encerradas cujo valor alvo mínimo de captação não foi atingido: Nº 
de ofertas em andamento: 0 
Nº de sócios: 4 
Nº de funcionários: 0 
Patrimônio líquido (R$) : R$ 41.211,11 (quarenta e um mil, duzentos e onze reais, onze 
centavos). 
INFORMAÇÕES SOBRE AS OFERTAS ENCERRADAS CUJO VALOR ALVO DE  
CAPTAÇÃO MÍNIMO NÃO FOI ATINGIDO 1  

Não foram realizadas nenhuma oferta até o presente momento. 

Sociedade empresária de pequeno porte: AUSENTE 
CNPJ: AUSENTE